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Heinzler, Siegfried13 Dt. Riesen, wildfarben 88267 Vogt;  Karter 2385,0
Mohr, Erwin22 Dt. Riesen, weiß 88348 Bierstetten;  Schreiberstr. 4385,5
Best, Horst33 Dt. Riesenschecken, schwarz-we 89129 Langenau;  Friedhofstr. 33378,5
Dietz, Ewald35 Dt. Riesenschecken, blau-weiß 72135 Dettenhausen;  Brunnenstr. 10383,0
Schumann, Jürgen36 Dt. Widder, wildfarben 73235 Weilheim an der Teck;  Falkenweg 7385,5
Gubarre, Steffen43 Dt. Widder, blau-weiß 71543 Wüstenrot;  Lange Str. 5383,0
Zander, Hans-Jürgen44 Dt. Widder, weiß 88448 Attenweiler;  Tälesstr. 3382,0
Gerst, Claudia47 Meißner Widder, blau 74423 Obersontheim;  Färbersteige 16380,0
Roller, Benjamin67 Helle Großsilber 75387 Neubulach;  Hardtstr.  22386,5
Wälder, Hans77 Großchinchilla 73574 Iggingen;  Schießgasse 29386,5
Marbach, Timo79 Mecklenburger Schecken, schwa 74219 Möckmühl;  Kressbacher Str. 10383,0
Schäffer, Guido81 Mecklenburger Schecken. blau- 73441 Bopfingen;  Frauenbrunnenstr. 11/1385,0
Hornung, Christian82 Dt. Großsilber, schwarz 89567 Sontheim an der Bren;  Schlossgasse 2384,5
Reudelsterz, Helmut86 Dt. Großsilber, havannafbg. 78727 Oberndorf am Neckar;  Stockäckerstr. 9380,5
Maier, Alfred94 Burgunder 73433 Aalen;  Binsengasse 7/1386,0
Jethon, Gottlieb101 Blaue Wiener 72108 Rottenburg am Neckar;  Königsberger Str. 2386,0
Mayer, Siegfried132 Schwarze Wiener 72406 Bisingen;  Landhausstr. 7388,0
Wagner, Walter141 Weiße Wiener 72147 Nehren;  Auchtertstr. 26386,5
Niethammer, Christina150 Graue Wiener, wildfarben 71263 Weil der Stadt;  Magstadter Str. 11385,5
Schneider, Rolf175 Rote Neuseeländer 72401 Haigerloch;  Haldenblick 7386,0
Schaal, Bernd190 Weiße Neuseeländer 73434 Aalen;  Hohfeldstr. 45385,0
Götz, Manfred200 Kalifornier, schwarz-weiß 72336 Balingen;  Bachstr. 19382,0
Keinath, Heinz210 Rheinische Schecken 72127 Kusterdingen;  Jakob-Wandel-Weg 3383,5
Bauknecht, Peter219 Thüringer 72622 Nürtingen;  Hofweg 5386,0
Ade, Dietmar234 Weißgrannen, schwarz 71679 Asperg;  Hohenzollerstr. 28383,5
Bayer, Christa237 Weißgrannen, blau 72766 Reutlingen;  Johann-Sebastian-Bach-Str. 11383,0
Schmidt, Ernst246 Hasenkaninchen, rotbraun 70794 Filderstadt;  Wiesenstr. 8387,5
Bäuerle, Alfons252 Hasenkaninchen, weiß RA 73491 Neuler;  Langestr. 19380,0
Grandl, Jürgen267 Alaska 88410 Bad Wurzach;  Waldburgstr. 3389,5
Knoblauch, Alfred288 Havanna 89558 Böhmenkirch;  Goethestr. 6389,5
Krieger, Josef292 Havanna 73527 Herlikofen;  Fuchsengäßle 14387,0
Birkhofer, Rudolf296 Kleinschecken, schwarz-weiß 88356 Ostrach;  Brunnenstr.2385,5
Letscher, Georg306 Kleinschecken, blau,weiß 73663 Berglen;  Kelterstr. 14387,0
Hauptfleisch, Rudolf307 Kleinschecken, havannafbg.-wei 74392 Freudental;  Taubenstr. 27382,0
Grandel, Armin310 Separator 89584 Ehingen an der Donau;  Hochsträss 34-1385,0
Nägele, Norbert324 Dt. Kleinwidder, wildfarben 89558 Treffelhausen;  Am Langenlauch 18387,0
Schönher, Hubert326 Dt. Kleinwidder, blau 78054 Villingen-Schwenning;  Enzstr. 10384,0
Huber, Alois329 Dt. Kleinwidder, chinchillafbg. 75417 Mühlacker;  Martin-Luther 5380,0
Huber, Alois330 Dt. Kleinwidder, thüringerfbg. 75417 Mühlacker;  Martin-Luther 5382,5
Maier, ZGM335 Dt. Kleinwidder, rhön 78054 Villingen-Schwenning;  Bildackerstr.30383,0
Sigloch, Reinhold341 Dt. Kleinwidder, grau-weiß 74374 Zaberfeld;  Hauptstr. 36385,0
Greiner, Günther345 Dt. Kleinwidder, blau-weiß 74424 Bühlertann;  Hauptstr. 9382,0
Mürb, Manfred352 Dt. Kleinwidder, weiß RA 72336 Balingen;  Neunzfeldstr. 22384,0
Albrecht, Herbert355 Dt. Kleinwidder, weiß BA 75443 Ötisheim;  Ahornweg 7383,0
Brauch, Ulrich363 Kleinchinchilla 74547 Untermünkheim;  Steinach 3385,5
Opala, Hansjörg391 Deilenaar 74538 Rosengarten;  Burrberg 47387,5
Fauser, Markus392 Marburger Feh 72810 Gomaringen;  Ziegelgrubenstr. 14384,5
Schmid, Lothar404 Sachsengold 73434 Aalen;  Limesstr. 18385,0
Prinz, Ingo413 Rhönkaninchen 88279 Amtzell;  Am Kapellenberg 31385,0
Pfeil/Artan, ZGM417 Lux 71272 Renningen;  Poststr.2384,0
Müll, Herbert422 Perlfeh 72461 Albstadt;  Liegnitzerstr. 71384,5
Sohr, Oskar441 Kleinsilber, schwarz 73529 Straßdorf;  Einhornstr.64386,5
Szlatki, Georg453 Kleinsilber, blau 73230 Kirchheim unter Teck;  Reudener Str.  7387,5
Stütz, Jürgen455 Kleinsilber, havannafbg. 73550 Waldstetten;  Wolfsgasse 43382,0
Kübler, Rolf469 Kleinsilber, gelb 71543 Wüstenrot;  Ochsenweide 12384,0
Müller, Oskar477 Kleinsilber, graubraun 88267 Vogt;  Küchel 6384,5
Schuska, Patrick484 Kleinsilber, hell 73553 Mannholz;  Knorrenweg 5383,5
Pretz, Erich487 Englische Schecken, schwarz-w 75031 Eppingen;  Speyrer Str. 27385,5

- 27 -



Württembergische Meister

�r. AusstellerRasse, Farbe AnschriftPkt.

Schmidt, Ute492 Englische Schecken, blau-weiß 73098 Rechberghausen;  Gesteinig385,0
Paukerl, Claus495 Englische Schecken. thüringerfb 75394 Oberkollbach;  Igelslocherstr. 26386,0
Balz, Ernst497 Englisch Schecken, dreifarbig 72649 Wolfschlugen;  Hardterstr. 37383,5
Czienskowski, Heike498 Holländer, wildfarben-weiß 74564 Crailsheim;  Saurach Nr. 7386,0
Mayer, Walter505 Holländer, schwarz-weiß 72766 Reutlingen;  Silvanerstr. 18389,0
Seyfang, Hans-Jürgen509 Holländer, blau-weiß 73275 Ohmden;  Hauptstr. 4390,5
Müller, Hubert510 Holländer, thüringerfbg.-weiß 73560 Böbingen an der Rems;  Brombeerweg 6385,0
Berger, Karl511 Holländer, chinchillafbg.-weiß 73489 Jagstzell;  Oberer Weiler 19384,5
Grimm, Albert527 Lohkaninchen, schwarz 73529 Schwäbisch Gmünd;  In der Vorstadt 91386,0
Maier, Rosemarie537 Lohkaninchen, blau 73457 Essingen;  Am Berg 4382,0
Knöll, Jochen543 Lohkaninchen, havannafbg. 73257 Köngen;  Hohestr. 14385,0
Maier, Rosemarie547 Lohkaninchen, fehfbg. 73457 Essingen;  Am Berg 4382,0
Schmidmeister, Lars551 Marder, braun 73432 Aalen;  Aalener Str. 64385,0
Rothenbacher, Jürgen553 Marder, blau 89150 Laichingen;  Konradstr. 11385,0
Fricker, Edgar558 Schwarzgrannen 88267 Vogt;  Hochgratweg 16384,0
Hemming, Dieter562 Russen, schwarz-weiß 72406 Bisingen;  Breitenweg 10387,5
Kerlein, Dietmar568 Russen, blau-weiß 73066 Uhingen;  Gohtenweg 14385,0
Knab, ZGM576 Kastanienfarbige Lothringer 89604 Allmendingen;  Feldmattweg12382,5
Schach, Kurt582 Zwergwidder, wildfarben 72649 Wolfschlugen;  Wilhelmstr. 12385,5
Nieß, Martin595 Zwergwidder, schwarz 89567 Sontheim an der Bren;  Neustr. 16384,5
Schön, Ludwig609 Zwergwidder, blau 89605 Altheim;  Höhenweg 1385,0
Zimmer, Christian615 Zwergwidder, perlfehfbg. 73061 Ebersbach an der Fil;  Bachstr. 19384,5
Scholz, ZGM619 Zwergwidder, chinchillafbg. 73529 Bettringen;  Elbestr. 23381,0
Rettenmaier, Robert621 Zwergwidder, havannafbg. 74523 Schwäbisch Hall;  Riegeläcker 5380,0
Fernsler, Bianca624 Zwergwidder, thüringerfbg. 74595 Langenburg-Bächlinge;  Alte Steige 12386,5
Munk, Thomas632 Zwergwidder, japanerfbg. 73277 Owen;  Markstr. 9381,0
Maile, Michael633 Zwergwidder, lohfbg.-schwarz 73550 Waldstetten;  Gartenstr. 27380,5
Gubarre, Andrea635 Zwergwidder, marderfbg.-braun 71543 Wüstenrot;  Langestr. 5383,5
Stiegler, Martin637 Zwergwidder, marderfbg.-blau 73349 Wiesensteig;  Helfensteinstr. 35380,0
Mürb, Manfred638 Zwergwidder, rhönfbg. 72336 Balingen;  Neunzfeldstr. 22382,5
Bauer, Erich641 Zwergwidder, siamesenfbg.-gelb 74626 Bretzfeld;  Hasenweg 1382,0
Haid, Kurt643 Zwergwidder, weißgrannenfbg.- 88319 Aitrach;  Memminger Str. 4383,5
Faßnacht, Jörg644 Zwergwidder, russenfbg. schw.- 71083 Herrenberg-Oberjesin;  Elbenstr. 1381,0
Höhne, Hans647 Zwergwidder, schwarzgrannenfb 71711 Murr;  Im Gigis 7384,0
Mayer, Willi648 Zwergwidder, wildfarben-weiß 72406 Bisingen;  Waldstr. 4380,5
Schumann, Timo650 Zwergwidder, schwarz-weiß 73235 Weilheim an der Teck;  Falkenweg 7384,0
Pfister, Otto652 Zwergwidder, chinchillafgb.-wei 72401 Haigerloch-Gruol;  Wilhelm-Mercy-Str. 9381,0
Rettenmaier, Robert654 Zwergwidder, havannafbg.-weiß 74523 Schwäbisch Hall;  Riegeläcker 5380,5
Fernsler, Ralf655 Zwergwidder, thüringerfbg.-wei 74595 Langenburg-Bächlinge;  Alte Steige 12387,0
Götz, Volker660 Zwergwidder, weiß RA 73230 Kirchheim unter Teck;  Eschenweg 2386,5
Kruschina, Friedrich670 Zwergwidder, weiß BA 73329 Kuchen;  Olgastr. 16384,0
Heuschele, Dieter673 Zwergschecken, schwarz-weiß 74613 Öhringen;  Weygangstr. 46387,5
Heuschele, Dieter675 Zwergschecken, blau-weiß 74613 Öhringen;  Weygangstr. 46385,5
Gutbrod, Hans678 Hermelin RA 73116 Wäschenbeuren;  Schillerstr. 20387,0
Brenner, Martin693 Hermelin BA 73434 Aalen;  Steinbachstr. 11388,0
Weng, Gerhard700 Farbenzwerge, wildfarben 73547 Lorch;  Muckenseestr. 17383,0
Mayer, Rudi708 Farbenzwerge, schwarz 72766 Reutlingen;  Stockäclkerstr. 6387,0
Mack, Hans-Peter713 Farbenzwerge, blau 71404 Korb;  Mozartweg 6385,0
Holl, Franz719 Farbenzwerge, havannafbg. 73072 Donzdorf;  Hauptstr. 80385,0
Busch, Walter729 Farbenzwerge, rot 74564 Crailsheim;  Eichenbaumstr. 4384,0
Uhl, Wolfgang731 Farbenzwerge, fehfbg. 73479 Ellwangen (Jagst);  Brühlstr. 3386,5
Kurz, Rüdiger732 Farbenzwerge, separator 74532 Ilshofen;  Wolpertshausenerstr. 11382,5
Schickner, Uwe735 Farbenzwerge, chinchillafbg. 74532 Ilshofen;  Orlacher Str. 24384,5
Fuchs, Bernhard741 Farbenzwerge, perlfehfbg. 73491 Neuler;  Frankenweg 7382,5
Kübler, Jürgen742 Farbenzwerge, schwarzsilber 73084 Salach;  Kuthestr. 5383,5
Adolf, Rolf743 Farbenzwerge, hellsilber 74532 Ilshofen;  Kilianstr. 9383,5
Weng, Gerhard746 Farbenzwerge, marderfbg. braun 73547 Lorch;  Muckenseestr. 17380,5
Lochstampfer, Gerhard747 Farbenzwerge, siamesenfbg-gel 89547 Gerstetten;  Heerstr. 1381,5
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Schwarz, Jürgen753 Farbenzwerge, weißgrannenfbg. 74532 Oberaspach;  Krummer Weg 2385,5
Schwarz, Jürgen762 Farbenzwerge, weißgrannenfbg. 74532 Oberaspach;  Krummer Weg 2386,5
Führer, Hans763 Farbenzwerge, hototfbg. 73269 Hochdorf;  Wolfsbusch 112380,0
Todter, Andreas765 Farbenzwerge, rhönfbg. 73277 Owen;  Im Schmiedsacker 8384,5
Röder, Rudolf767 Farbenzwerge, lohfbg.-schwarz 73571 Göggingen;  Industriestr. 18386,0
Rückgauer, Bruno773 Farbenzwerge, lohfbg.-havanna 88213 Ravensburg;  Karmeliterstr. 68381,0
Wendig, Mark785 Farbenzwerge, russenfbg. sw-we 72766 Reutlingen;  Metzinger Str. 47384,0
Laib, Manuela787 Farbenzwerge, schwarzgrannenf 73479 Ellwangen (Jagst);  Blasiusweg 7380,5
Löffler, Siegmar795 Satin-Elfenbein RA 72406 Bisingen;  Wiesenstr. 20388,5
Schmitter, Lotte797 Satin-Schwarz 72517 Sigmaringendorf;  Bohl 2/1380,0
Keller, Johann799 Satin-Havanna 72517 Sigmaringendorf;  Bohl 2/1382,5
Martin, Anna804 Satin-Rot 73207 Plochingen;  Geschwister-Scholl-Str. 12380,5
Bihr, Martin805 Satin-Hasenfbg. 73433 Aalen;  Hüttlingerstr. 68380,5
Unangst, Andreas811 Satin, thüringerfbg. 74255 Roigheim;  Am Grabenbrunnen 1385,0
Schuker, Matthias812 Satin, kalifornierfbg. schw.-weiß 72810 Gomaringen;  Ohmenhäuserstr. 10381,5
Fichter, Joachim813 Chin-Rexe 78588 Denkingen;  Brühlstr. 12381,5
Fink, Michael818 Blau-Rexe 73035 Göppingen-Schopflenb;  Znaimer Weg 12385,0
Zimmermann, Gerhard826 Weiß-Rexe RA 88367 Hohentengen;  Sämlingweg 1387,0
Müller, Bernd829 Dalmatiner-Rexe, schwarz,weiß 71672 Marbach am Neckar;  Max Eyth-Str. 1382,0
Augustin, Novinie Ungur835 Weiß-Rexe BA 88316 Isny im Allgäu;  Adeleggweg 16382,0
Auwärter, Joachim850 Castor-Rexe 73547 Lorch;  Edenhof 3387,0
Schuker, Thomas860 Schwarz-Rexe 72810 Gomaringen;  Ohmenhäuser Str. 10386,0
Huber, Stefan862 Havanna-Rexe 72770 Reutlingen;  Leyrenbachstr. 32/1382,5
Poferl, Richard863 Blaugraue-Rexe 73779 Deizisau;  Gartenstr. 7381,0
Wohlgemuth, Helmut864 Feh-Rexe 75365 Calw;  St.-Wendel-Str. 3380,0
Ginter, Dieter868 Lux-Rexe 78730 Lauterbach;  Hornberger Str. 100384,5
Fehr, Manfred873 Marder-Rexe, blau 88339 Bad Waldsee;  Seedener Str. 11382,0
Boger, Rudi875 Russen-Rex 73566 Bartholomä;  Brunnenfeldstr. 9382,5
Gerger, Franz877 Zwerg-Rexe, dalmatiner schwar 71679 Asperg;  Markgröninger Str. 60380,0
Gerger, Franz880 Zwerg-Rexe, castor 71679 Asperg;  Markgröninger Str. 60380,5
Appl, ZGM883 Angora, weiß 74343 Sachsenheim;  Goethestr. 10387,0
Holder, Elly886 Fuchskaninchen, weiß 72666 Neckartailfingen;  Bergstr. 2385,0
Holder, Gerhard889 Fuchskaninchen, schwarz 72666 Neckartailfingen;  Bergstr. 2380,0
Jahn, Adolf892 Zwergfuchskaninchen, weiß BA 71679 Asperg;  Danzigerstr. 24380,5
Mettmann, Herbert1095 Blaue Wiener 74426 Bühlerzell;  Geifertshoferstr. 22771,5
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Hörmann, Alexander893 Dt. Riesen, wildfarben 71088 Holzgerlingen;  Am Eschelbach 1382,5
Abele, Stefan894 Dt. Riesen, weiß 74417 Gschwend;  Tulpenstr. 18384,0
Hepp, Tamara896 Dt. Widder, wildfarben 88525 Heudorf;  Wolfgrubenstr. 3383,5
Barrho, Laura897 Dt. Widder, blau-weiß 78609 Tuningen;  Lichtensteinstr. 26380,5
Götz, Julian898 Helle Großsilber 72336 Weilstetten;  Bachstr. 19382,5
Schuh, Michael899 Großchinchilla 71577 Großerlach;  Mehlhausweg 2382,5
Maier, Patricia902 Blaue Wiener 72160 Horb am Neckar;  Dahlienweg 39385,0
Dück, Kevin912 Graue Wiener, wildfarben 88512 Mengen;  Klösterleweg 28385,5
Schroth, Fabian917 Rote Neuseeländer 72218 Wildberg;  Schwalbenweg 10384,0
Grandl, Fabian923 Weiße Neuseeländer 88410 Bad Wurzach;  Waldburgstr. 3384,0
Bühler, Niklas924 Thüringer 89542 Bolheim;  Am Feldweg 24382,0
Waimer, Tobias927 Weißgrannen, schwarz 72574 Bad Urach;  Münsinger Str. 117383,0
Coelho, Patrizia929 Hasenkaninchen, rotbraun 89143 Blaubeuren;  Eytstr.33381,5
Maurer, Manuel930 Alaska 88456 Muttensweiler;  Hauptstr. 33/1387,5
Arnegger, Nico936 Havanna 88427 Bad Schussenried;  Hopfenbacherstr. 17383,5
Letscher, Josef938 Kleinschecken, schwarz-weiß 73663 Berglen;  Kelterstr. 14385,5
Birkhofer, Sarah939 Kleinschecken, blau,weiß 88356 Ostrach;  Brunnenstr. 2382,0
Meixner, Lisa940 Separator 74532 Ilshofen;  Hirtenstr. 23382,5
Campo, Marco944 Dt. Kleinwidder, wildfarben 72555 Metzingen;  Stauseestr. 5385,5
Hepp, Tamara946 Dt. Kleinwidder, dunkelgrau-eis 88525 Heudorf;  Wolfgrubenstr. 3383,5
Fernsler, Anna-Lena948 Dt. Kleinwidder, weiß RA 74595 Langenburg;  Alte Steige 12386,5
Baisch, ZGM950 Kleinchinchilla 72805 Lichtenstein;  Nebelhöhlestr. 43385,0
Fahr, Dominik957 Deilenaar 73529 Schwäbisch Gmünd;  Gügling Str. 4385,0
Arnold, ZGM960 Marburger Feh 72669 Unterensingen;  Obergasse 11388,0
König, Marco961 Sachsengold 73577 Göggingen;  Scheuelbergstr. 18381,5
Barrie, Aminata963 Perlfeh 72336 Weilstetten;  Bachstr. 19382,5
Rathgeber, Kevin967 Kleinsilber, schwarz 73072 Winzingen;  Eichhaldenstr. 20384,5
Ruppert, ZGM969 Kleinsilber, blau 73230 Kirchheim unter Teck;  Laubersberg 89384,5
Frahs, Sarah970 Kleinsilber, havannafbg. 88422 Betzenweiler;  Kutz 35383,0
Majer, Stefan973 Kleinsilber, gelb 72336 Balingen;  Schäberlesgässle 9385,5
Kirn, Steffen974 Kleinsilber, graubraun 72649 Wolfschlugen;  Amselweg382,5
Kraemer, Steffen982 Kleinsilber, hell 78733 Aichhalden;  Hölderlinstr. 11384,5
Zimmermann, Michael986 Englische Schecken, schwarz-w 88367 Hohentengen;  Sämlingweg 1386,5
Seibold, Luca987 Holländer, schwarz-weiß 72649 Wolfschlugen;  Sielminger Str. 6384,0
Maurer, Julian990 Lohkaninchen, schwarz 88456 Muttensweiler;  Hauptstr. 33/1383,0
Barthle, Emely993 Schwarzgrannen 73550 Waldstetten;  Franz-List Weg 8383,5
Hauser, Carina997 Russen, schwarz-weiß 72393 Burladingen;  Gauzolfstr. 5382,5
Baisch, ZGM1000 Kastanienfarbige Lothringer 72805 Lichtenstein;  Nebelhöhlestr. 43385,5
Schmid, ZGM1003 Zwergwidder, wildfarben 88518 Herbertingen;  Bahnhofstr. 28384,5
Fernsler, Saskia1007 Zwergwidder, schwarz 74595 Langenburg;  Alte Steige 12386,5
Alender, Jane1012 Zwergwidder, blau 73431 Aalen;  Gerockstr. 44383,0
Staiger, Adrain1016 Zwergwidder, perlfehfbg. 71364 Winnenden;  Höfenerstr. 20382,0
Wunderlich, Verena1022 Zwergwidder, thüringerfbg. 73277 Owen;  Fabrikstr. 17383,0
Ströhle, Frank1026 Zwergwidder, wildfarben-weiß 73337 Bad Überkingen;  Vonkraftstr. 8382,0
Schmidt, Selina1032 Zwergwidder, weiß RA 89547 Gerstetten;  Hauptstr. 94386,0
Kern, David1035 Zwergwidder, weiß BA 73329 Kuchen;  Straubstr. 13384,5
Thumm, Maren1037 Hermelin RA 72649 Wolfschlugen;  Parkstr. 7385,5
Kühnhöfer, Daniel1042 Hermelin BA 73566 Bartholomä;  Zum Turnerheim 6384,0
Brizida, Laura1043 Farbenzwerge, wildfarben 71384 Weinstadt;  Am Sonnenhang 11385,0
Mack, Fabian1044 Farbenzwerge, dunkelgrau-eisen 71404 Korb;  Mozartweg 6386,5
Schwarz, Emely1047 Farbenzwerge, schwarz 74532 Ilshofen;  Krummer Weg 2383,5
Bauer, Rebecca1051 Farbenzwerge, blau 71672 Marbach am Neckar;  Beethovenstr.12382,5
Bauer, Celine1056 Farbenzwerge, havannafbg. 71672 Marbach am Neckar;  Beethovenstr. 12382,0
Haizmann, Jennifer1063 Farbenzwerge, weißgrannenfbg. 73575 Leinzell;  Hardtstr. 33385,0
Horender Thomas1070 Farbenzwerge, hototfbg. 72488 Sigmaringen;  Gorheimerstr. 1382,0
Schickner, N.L.1071 Farbenzwerge, rhönfbg. 74532 Ilshofen;  Orlacher Str. 24381,5
Wagner, Marvin1075 Farbenzwerge, lohfbg.-schwarz 74424 Bühlertann;  Bergweg 3382,0
Müller, Marvin1077 Farbenzwerge, russenfbg. sw-we 71729 Erdmannhausen;  Pfarrgartenstr.2/2382,5
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Berger, Dominik1082 Blau-Rexe 73489 Jagstzell;  Oberer Weiler 19384,5
Fink, Marcel1084 Weiß-Rexe RA 73035 Göppingen;  Znaimer Weg 12387,5
Schraft, Andre1086 Castor-Rexe 75337 Enzklösterle;  Jägerweg 5383,5
Kirsch, Kerstin1087 Schwarz-Rexe 74423 Obersontheim;  Wasserrain 6383,5
Wohlgemuth-Holzwarth, Z1089 Feh-Rexe 75365 Calw;  St. Wendel-Str.3384,5
Zimmermann, Andreas1091 Lux-Rexe 88367 Hohentengen;  Sämlingweg 1382,0
Kirchberg, Sonja1094 Zwerg-Rexe, schwarz 72800 Eningen unter Achalm;  Melanchtonweg 17384,0
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Villing-Misch, ZGM16 Dt. Riesen, wildfarben 78583 Böttingen;  Lippachstr. 4385,0
Matuschek, Johann21 Dt. Riesen, weiß 88368 Bergatreute;  Oberstocken 1384,0
Adolf, Rolf65 Helle Großsilber 74532 Ilshofen;  Kilianstr. 9386,0
Kraus, Johann120 Blaue Wiener 72393 Burladingen;  Harlachen Weg 16385,5
Nieth, Johannes144 Graue Wiener, wildfarben 73450 Neresheim;  Höllgasse 1385,0
Busch, Walter184 Rote Neuseeländer 74564 Crailsheim;  Eichenbaumstr. 4384,0
Grösser, Franz226 Thüringer 88339 Bad Waldsee;  Wendelinusstr. 12386,0
Maier, Walter251 Hasenkaninchen, rotbraun 73453 Untergröningen;  Kolonie 48386,0
Berg, Andreas263 Alaska 72766 Reutlingen;  Pfalzgrafenweg 45389,0
Häußler, ZGM322 Dt. Kleinwidder, wildfarben 88433 Schemmerhofen;  Im Unterfeld 43385,5
Auwärter, Silvia358 Kleinchinchilla 73547 Lorch;  Edenhof 3385,0
Bordasch, Rudi390 Deilenaar 73333 Gingen an der Fils;  Uferstr. 52386,0
Kuknjak, Swen409 Sachsengold 72184 Eutingen im Gäu;  Hauptstr 85384,5
Siegle, Wolfgang423 Perlfeh 73760 Ostfildern;  Pfarrstr. 7383,5
Kehrer, Kurt437 Kleinsilber, schwarz 73072 Donzdorf;  Am Goldacker 13385,5
Pfeiffer, Siegfried457 Kleinsilber, gelb 75305 Dennach;  Wagenweg 42383,5
Lang, Hermann520 Lohkaninchen, schwarz 89555 Söhnstetten;  In den Gärten 1385,0
Rothermel, Dieter592 Zwergwidder, wildfarben 73760 Ostfildern;  Heumadener Str. 22385,5
Nuding, Peter598 Zwergwidder, schwarz 73568 Durlangen;  Beethovenstr. 10383,5
Schmidt, Josef692 Hermelin BA 73433 Aalen;  Dolomitstr. 7388,0
Kurmann, Evelyn782 Farbenzwerge, russenfbg. sw-we 88267 Vogt;  Richard Wagner Weg 13383,0
Müller, Tiberius853 Castor-Rexe 88326 Aulendorf;  Birnbaumweg 6386,5
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Kimmich, Deborah904 Blaue Wiener 78713 Waldmössingen;  Rappenreutegasse 12/1384,5
von Berg, Robin914 Rote Neuseeländer 74589 Satteldorf;  Neidenfelserstr. 70383,5
Hermann, Nicole952 Deilenaar 88239 Primisweiler;  Marienstr. 12384,0
Schwab, Levin977 Kleinsilber, hell 71263 Merklingen;  Schrodweg 2384,0
Engelhardt, Steven1061 Farbenzwerge, weißgrannenfbg. 71154 Nufringen;  Schillerstr. 33384,5
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Heinzler, Siegfried50 Dt. Riesen, wildfarben 88267 Vogt;  Karter 297,0
Villing-Misch, ZGM63 Dt. Riesen, wildfarben 78583 Böttingen;  Lippachstr. 497,5
Mohr, Erwin88 Dt. Riesen, weiß 88348 Bierstetten;  Schreiberstr. 497,0
Stindl, Gerhard141 Dt. Riesenschecken, schwarz-we 73734 Esslingen am Neckar;  Seewiesenweg 4398,0
Maier, Heinz306 Helle Großsilber 72160 Horb am Neckar;  Dahlienweg 3997,5
Zink, Friedrich311 Helle Großsilber 74575 Schrozberg;  Hölderlinweg 1697,5
Wälder, Hans325 Großchinchilla 73574 Iggingen;  Schießgasse 2997,0
Wohlfahrt, Markus388 Burgunder 91610 Insingen;  Uhlandstr. 6297,5
Rebmann, Werner458 Blaue Wiener 72584 Hülben;  Friedhofstr. 1997,5
Sasek, Bojan463 Blaue Wiener 75334 Straubenhardt;  Herrenalber Str. 1197,5
Mayer, Siegfried562 Schwarze Wiener 72406 Bisingen;  Landhausstr. 798,0
Nieth, Johannes612 Graue Wiener, wildfarben 73450 Neresheim;  Höllgasse 197,5
Ziegler, Nikolaus640 Graue Wiener, wildfarben 72074 Tübingen;  Höhbergstr. 3197,0
Binder, Melanie712 Weiße Hotot 89558 Böhmenkirch;  Taläckerstr. 2097,0
Schneider, Rolf737 Rote Neuseeländer 72401 Haigerloch;  Haldenblick 797,0
Busch, Walter771 Rote Neuseeländer 74564 Crailsheim;  Eichenbaumstr. 497,0
Schaal, Bernd808 Weiße Neuseeländer 73434 Aalen;  Hohfeldstr. 4597,0
Keinath, Heinz887 Rheinische Schecken 72127 Kusterdingen;  Jakob-Wandel-Weg 397,0
Kern, Joachim921 Thüringer 72218 Wildberg;  Erlenweg 497,0
Bauknecht, Peter926 Thüringer 72622 Nürtingen;  Hofweg 597,0
Ade, Dietmar990 Weißgrannen, schwarz 71679 Asperg;  Hohenzollerstr. 2897,0
Maier, Walter1058 Hasenkaninchen, rotbraun 73453 Untergröningen;  Kolonie 4897,5
Berg, Andreas1109 Alaska 72766 Reutlingen;  Pfalzgrafenweg 4598,0
Grandl, Jürgen1125 Alaska 88410 Bad Wurzach;  Waldburgstr. 398,0
Knoblauch, Alfred1208 Havanna 89558 Böhmenkirch;  Goethestr. 697,0
Knoblauch, Alfred1209 Havanna 89558 Böhmenkirch;  Goethestr. 697,5
Letscher, Georg1283 Kleinschecken, blau,weiß 73663 Berglen;  Kelterstr. 1497,0
Nägele, Norbert1358 Dt. Kleinwidder, wildfarben 89558 Treffelhausen;  Am Langenlauch 1897,5
Schönher, Hubert1370 Dt. Kleinwidder, blau 78054 Villingen-Schwenning;  Enzstr. 1096,5
Sauter, Rudolf1434 Dt. Kleinwidder, grau-weiß 88276 Berg;  Anselm-Rittler-Weg 597,0
Sauter, Rudolf1480 Dt. Kleinwidder, weiß RA 88276 Berg;  Anselm-Rittler-Weg 597,0
Auwärter, Silvia1500 Kleinchinchilla 73547 Lorch;  Edenhof 397,0
Brauch, Ulrich1520 Kleinchinchilla 74547 Untermünkheim;  Steinach 397,0
Bordasch, Rudi1634 Deilenaar 73333 Gingen an der Fils;  Uferstr. 5298,0
Opala, Hansjörg1640 Deilenaar 74538 Rosengarten;  Burrberg 4798,0
Fauser, Markus1647 Marburger Feh 72810 Gomaringen;  Ziegelgrubenstr. 1496,5
Wendig, Nicole1692 Sachsengold 72766 Reutlingen;  Metzingerstr. 4797,0
Prinz, Ingo1737 Rhönkaninchen 88279 Amtzell;  Am Kapellenberg 3197,0
Gentner, Ewald1799 Perlfeh 73450 Neresheim;  Bärenlohweg 997,0
Sohr, Oskar1853 Kleinsilber, schwarz 73529 Straßdorf;  Einhornstr.6498,0
Szlatki, Georg1906 Kleinsilber, blau 73230 Kirchheim unter Teck;  Reudener Str.  798,0
Vogt, Roman1949 Kleinsilber, gelb 71083 Herrenberg;  Schillerstr. 996,5
Hornung, Tobias1951 Kleinsilber, gelb 74592 Kirchberg an der Jag;  Fliederweg 1097,0
Kuret, Sylvia2013 Kleinsilber, graubraun 73117 Wangen;  Faurndauer Str. 797,0
Schuska, Patrick2049 Kleinsilber, hell 73553 Mannholz;  Knorrenweg 597,0
Mack, Reinhard2070 Englische Schecken, schwarz-w 89567 Sontheim an der Bren;  Wassergasse 197,0
Czienskowski, Heinz2119 Holländer, schwarz-weiß 74564 Crailsheim;  Saurach 797,5
Seyfang, Hans-Jürgen2145 Holländer, blau-weiß 73275 Ohmden;  Hauptstr. 498,0
Grimm, Albert2219 Lohkaninchen, schwarz 73529 Schwäbisch Gmünd;  In der Vorstadt 9197,0
Knöll, Jochen2281 Lohkaninchen, havannafbg. 73257 Köngen;  Hohestr. 1497,0
Hemming, Dieter2358 Russen, schwarz-weiß 72406 Bisingen;  Breitenweg 1097,0
Knab, ZGM2415 Kastanienfarbige Lothringer 89604 Allmendingen;  Feldmattweg1297,5
Schach, Kurt2431 Zwergwidder, wildfarben 72649 Wolfschlugen;  Wilhelmstr. 1297,0
Schach, Kurt2441 Zwergwidder, wildfarben 72649 Wolfschlugen;  Wilhelmstr. 1297,5
Nieß, Martin2526 Zwergwidder, schwarz 89567 Sontheim an der Bren;  Neustr. 1697,0
Schön, Ludwig2549 Zwergwidder, blau 89605 Altheim;  Höhenweg 196,5
Fernsler, Bianca2619 Zwergwidder, thüringerfbg. 74595 Langenburg-Bächlinge;  Alte Steige 1297,5
Fernsler, Ralf2753 Zwergwidder, thüringerfbg.-wei 74595 Langenburg-Bächlinge;  Alte Steige 1297,0
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Götz, Volker2772 Zwergwidder, weiß RA 73230 Kirchheim unter Teck;  Eschenweg 297,0
Heuschele, Dieter2835 Zwergschecken, schwarz-weiß 74613 Öhringen;  Weygangstr. 4697,5
Schmidt, Josef2910 Hermelin BA 73433 Aalen;  Dolomitstr. 797,5
Brenner, Martin2915 Hermelin BA 73434 Aalen;  Steinbachstr. 1198,0
Weng, Gerhard2946 Farbenzwerge, wildfarben 73547 Lorch;  Muckenseestr. 1796,5
Mayer, Rudi2979 Farbenzwerge, schwarz 72766 Reutlingen;  Stockäclkerstr. 697,0
Sauter, Klaus3040 Farbenzwerge, havannafbg. 88400 Biberach an der Riß;  Meisenweg 2497,0
Uhl, Wolfgang3081 Farbenzwerge, fehfbg. 73479 Ellwangen (Jagst);  Brühlstr. 397,0
Schickner, Uwe3100 Farbenzwerge, chinchillafbg. 74532 Ilshofen;  Orlacher Str. 2496,5
Schwarz, Jürgen3173 Farbenzwerge, weißgrannenfbg. 74532 Oberaspach;  Krummer Weg 297,0
Wendig, Mark3304 Farbenzwerge, russenfbg. sw-we 72766 Reutlingen;  Metzinger Str. 4797,0
Löffler, Siegmar3350 Satin-Elfenbein RA 72406 Bisingen;  Wiesenstr. 2097,5
Link, Mathias3446 Blau-Rexe 78609 Tuningen;  Bachstr. 2497,0
Zimmermann, Gerhard3475 Weiß-Rexe RA 88367 Hohentengen;  Sämlingweg 197,5
Auwärter, Joachim3575 Castor-Rexe 73547 Lorch;  Edenhof 397,5
Müller, Tiberius3586 Castor-Rexe 88326 Aulendorf;  Birnbaumweg 697,5
Waldenmaier, Hans3605 Schwarz-Rexe 89555 Söhnstetten;  Heidenheimerstr. 897,5
Christ, Melanie3643 Lux-Rexe 89584 Ehingen an der Donau;  Kirchweg 1696,5
Appl, ZGM3709 Angora, weiß 74343 Sachsenheim;  Goethestr. 1098,0
Fecher, Julian3810 Blaue Wiener 72406 Bisingen;  Vorderwies 1697,5
Schroth, Fabian3852 Rote Neuseeländer 72218 Wildberg;  Schwalbenweg 1097,5
Maurer, Manuel3906 Alaska 88456 Muttensweiler;  Hauptstr. 33/197,5
Fortenbacher, Niklas4003 Deilenaar 88371 Ebersbach-Musbach;  Mühlgasse 597,0
Arnold, ZGM4026 Marburger Feh 72669 Unterensingen;  Obergasse 1198,0
Wisthaler, Lena4053 Kleinsilber, schwarz 89150 Laichingen;  Karlstr. 797,5
Kraemer, Steffen4117 Kleinsilber, hell 78733 Aichhalden;  Hölderlinstr. 1197,0
Cumpo, Marco4207 Zwergwidder, wildfarben 72555 Metzingen;  Stauseestr. 597,0
Schmidt, Selina4325 Zwergwidder, weiß RA 89547 Gerstetten;  Hauptstr. 9497,5
Staiger, Sanja4355 Hermelin RA 71364 Winnenden;  Höfener Str. 2097,5
Brizida, Laura4376 Farbenzwerge, wildfarben 71384 Weinstadt;  Am Sonnenhang 1197,0
Haizmann, Jennifer4461 Farbenzwerge, weißgrannenfbg. 73575 Leinzell;  Hardtstr. 3397,0
Müller, Marvin4526 Farbenzwerge, russenfbg. sw-we 71729 Erdmannhausen;  Pfarrgartenstr.2/297,0
Fink, Marcel4557 Weiß-Rexe RA 73035 Göppingen;  Znaimer Weg 1297,0
Mettmann, Herbert4603 Blaue Wiener 74426 Bühlerzell;  Geifertshoferstr. 2297,5
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